АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2022 г  № 476
с. Красноборск
О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства
реконструкции объекта капитального строительства

на земельном участке с кадастровым номером 29:08:013109:97
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Алексеевское» муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области, утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 07.12.2017 года № 51 (с изм. от 11.07.2018                   № 48), на основании заключения о результатах публичных слушаний от 21 июня 2022 года    п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 29:08:013109:97, адрес (местоположение): Архангельская область, Красноборский район,  с. Красноборск, ул. Советская, д. 14, площадью 1209 кв.м., в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка:

− с западной стороны минимальный отступ − 0 м.;

− с южной стороны минимальный отступ − 0 м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Временно исполняющий обязанности главы муниципального образования
	   С.Д. Загрийчук